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SOPHISTICATED LADY   |   CLASSIC MOTOR YACHT

Cruises and CharterFiche technique



ELEGANCE VINTAGE & CONFORT MODERNE

LES CARACTERISTIQUES

GENERALES  

ANNEE
TYPE

PAVILLON
PORT D’ATTACHE

LONGUEUR
LARGEUR

VITESSE
TIRANT D’EAU

CABINES
AU COUCHAGE
EN CROISIERE

STAFF

1964
Bateau de croisière
Malagasy
Hell-Ville Nosy-Be
30m
6m
10/12 nd
2,9m
4
11 personnes
40 personnes
9 personnes



MOTEUR
CAPACITE CARBURANT

GROUPE ELECTROGENE
GRUE

DESALINISATEUR
MACHINE A LAVER

SECHOIR
FRIGO

CONGELATEURS
CHAMBRE FROIDE

2x375cv Baudouin
28000L
1x33kwa et 1x45kwa Cummins
500 à 1000Kg
180L/heure
1
1
2
2
1

GPS / RADAR
AIS

ANNEXE 85cv
CARTES MARINES DIGITALES

PILOTE AUTOMATIQUE
SONDEUR

ANEMOMETRE
TELEPHONE SATELLITE

VHF

TECHNIQUES

EQUIPEMENT



a luxury experience
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